
Grunddata från Ladok
Kurskod: OMG026
Anmälningskod: 41831
Termin: VT-23
Startvecka: 202303
Slutvecka: 202322
Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 20

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 77

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Flera delar av kursen förändrades inför vt-23. Både upplägg av föreläsningar i sjukdomslära och
specifik omvårdnad, avancerad sårvård samt utökning av sjuksköterskans pedagogiska funktion med
inriktning på egenvård och symtomhantering. 

Översyn av examinationsformerna har påbörjats.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-08-15

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Omvårdnad vid långvarig ohälsa och multisjuklighet, 30.0 hp (OMG026)
Kursansvarig: Linda Åkerström Wenneberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Utvärderingen besvarad av 20 av 77 registrerade studenter.
Det ska tas i beaktande att analysen grundar sig på 26 procent av kursdeltagarna.
Studenterna upplever i hög utsträckning att kursens upplägg har varit ett stöd för att nå kursens
lärandemål. Övervägande antal studenter är nöjda med kursen. Majoriteten av studenterna lägger ner upp till
40 h arbete på kurs/vecka.
Övervägande antal studenter upplever att de under kursens examinerande moment har kunnat få visa att de
har lärt sig det som uttrycks i lärandemålen. Det är bra med olika examinationsformer. 
Studenter upplever över lag ett professionellt bemötande från lärare.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Ett förslag som framkommit är att förändra den geriatriska hemtentamen. 
Examinationen i palliativ vård önskas förändras och bli mer likt den muntliga examinationen i onkologi.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


